PLANEJAMENTO,  ORÇAMENTO E  GESTÃO e  IRM DE OLIVEIRA LTDA inscrita  sob  CNPJ  n.º  50.153.687/0001-73.
ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de materiais descartáveis, de interesse da Secretaria Municipal
de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR:  R$ 169.659,80 (cento e sessenta e nove mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e oitenta centavos). DATA DO
CONTRATO: 01 de setembro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 01 de setembro de 2025; Término: 01 de setembro de 2026.

FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER EXECUTIVO / ORGÃO/UNI: 02 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN,
FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e IRM DE OLIVEIRA LTDA
inscrita  sob  CNPJ  n.º  50.153.687/0001-73.  ESPÉCIE:  Contrato  Administrativo.  OBJETO:  Fornecimento  de  materiais
descartáveis, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR:
 R$ 339.639,20 (trezentos e trinta e nove mil seiscentos e trinta e nove reais e vinte centavos). DATA DO CONTRATO: 01
de setembro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 01 de setembro de 2025; Término: 01 de setembro de 2026. FONTES DE
RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE / PROGRA DE

[...]

DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e IRM DE OLIVEIRA
LTDA inscrita sob CNPJ n.º 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de materiais
descartáveis, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR:  R$ 297.184,30 (duzentos e noventa e sete mil cento e oitenta e quatro reais e trinta centavos). DATA DO
CONTRATO: 01 de setembro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 01 de setembro de 2025; Término: 01 de setembro de 2026.
FONTES DE RECURSOS:  PODER:  02  -  PODER EXECUTIVO /  ORGAO/UNI:  02  11  -  SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO / PROGRA DE TRABALHO:

[...]

OLIVEIRA LTDA inscrita sob CNPJ n.º 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de
materiais descartáveis, de interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social do Município de São Luís Gonzaga do
Maranhão/MA. VALOR:  R$ 42.454,90 (quarenta e dois mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos).
DATA DO CONTRATO: 01 de setembro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 01 de setembro de 2025; Término: 01 de setembro de
2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 PODER EXECUTIVO / ORGAO/UNI: 02 12 SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL /  PROGRA DE TRABALHO:

[...]

DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e IRM DE OLIVEIRA
LTDA inscrita sob CNPJ n.º 50.153.687/0001-73. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Fornecimento de Utensílios
Domésticos, de interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.
VALOR:  R$ 326.833,95 (trezentos e vinte e seis mil oitocentos e trinta e três reais e noventa e cinco centavos). DATA DO
CONTRATO: 02 de setembro de 2025. VIGÊNCIA: Início: 02 de setembro de 2025; Término: 02 de setembro de 2026.
PODER: 02 -  PODER EXECUTIVO /  ORGAO/UNI:  02 11 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO /  PROGRA DE